BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /BGDĐT-GDTC

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Hội

khỏe Phù Đổng khu vực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

      Kính gửi:

Các Sở Giáo dục và Đào tạo1

Ngày 11/01/2021, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Kế hoạch

số 30/KH-BGDĐT về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ

X năm 2021. Tuy nhiên, do ảnh hưởng của tình hình đại dịch Covid-19, hiện nay

còn nhiều địa phương chưa tổ chức HKPĐ cấp tỉnh theo kế hoạch, nên gặp khó khăn

trong việc tuyển chọn vận động viên tham gia HKPĐ tại các khu vực và toàn quốc.

Để bảo đảm an toàn trong phòng chống dịch bệnh Covid-19 và tạo điều

kiện thuận lợi cho các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương trong việc tổ chức

HKPĐ cấp tỉnh, tuyển chọn các đội tuyển tham gia HKPĐ tại các khu vực và toàn

quốc, Ban Chỉ đạo HKPĐ toàn quốc có ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh thời gian kết thúc HKPĐ khu vực trước ngày 30/6/20212.

2. Giao Sở GDĐT các tỉnh: Phú Thọ, Thái Nguyên, Quảng Nam, Đắk

Lắk và Bến Tre, đơn vị đăng cai tổ chức HKPĐ khu vực, chủ động phối hợp với

các Sở GDĐT trong khu vực, để thống nhất thời gian tổ chức HKPĐ và báo cáo

kế hoạch tổ chức HKPĐ khu vực về Bộ GDĐT trước ngày 20/3/2021 (qua địa chỉ:

Vụ Giáo dục thể chất - Bộ Giáo dục và Đào tạo 35, Đại Cồ Việt, Hai Hà Trưng,

Hà Nội).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Bộ: Tài chính, VHTTDL (để ph/h);

- UBND các tỉnh/thành phố trực thuộc TW (để ph/h);

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Ngô Thị Minh

Trưởng Ban Chỉ đạo

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2021

1 Sở Giáo dục, Khoa học và Công nghệ tỉnh Bạc Liêu.
2 Theo Kế hoạch số 30/KH-BGDĐT ngày 11/01/2021 của Bộ GDĐT: Thời gian muộn nhất tổ chức Hội khỏe Phù

Đổng khu vực trước ngày 12/5/2021.

		Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo - ĐT: 024.38693712 - Fax: 024.38693712 - Email: cuccntt@moet.gov.vn
	2021-03-01T16:31:35+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Nguyễn Thanh Đề<ntde@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:35:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T16:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T16:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T16:59:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T16:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!